Nº 548 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEXTA-FEIRA, 08 DE DEZEMBRO DE 2023. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO - PREGÃO

PRESENCIAL Nº 003/2023. ...................................... 1

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO -
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2023.

Processo Administrativo: 0480/2023.
Motivo: alteração do objeto e adequação do termo
referência.
O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PRESIDENTE
KENNEDY-TO, através da secretária municipal de
saúde, no uso das prerrogativas que lhe confere a
Lei, torna público o presente AVISO DE
CANCELAMENTO do procedimento licitatório do
Pregão Presencial nº 003/2023, TIPO: “MENOR
PREÇO POR ITEM”. Objeto: REGISTRO DE PREÇO
PARA A FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
PARA O LABORATÓRIO, VISANDO ATENDER O
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE PRESIDENTE
KENNEDY, que seria realizado no dia 12/12/2023, às
07:10 horas. Pelas razões de fato e de direito
expostas. Maiores informações poderão ser obtidas
no Setor de Licitações, situado na Praça Antônio dos
Santos Sobrinho, n° 1242, centro, de segunda a
sexta-feira, das 07h às 12h00, pelo e-mail
prefeitura@presidentekennedy.to.gov.br ou pelo
telefone (63) 3467-1246.

Presidente Kennedy-TO, 11 de dezembro de 2023.

LILIA RODRIGUES COSTA
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ESTADO DO

TOCANTINLICITAÇÃO,

CONTRATOS E

CONVÊNIOS DATOS

DA SECRETARIA DE

EDUCAÇÃOO TOCANTINS

LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO VI - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 11 DE DEZEMBRO DE 2023 - Nº 549

 DEZEMBRO DE 2022 - NATOS DO PODER EXECUTIVOº 364

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/12%20-%20Dezembro/549%20-%2011-12/DOEMPK%20-%20Nº%20549%20-%2011-12-2023.docx#_Toc153207470

		2023-12-11T17:19:28-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130
	Eu sou o autor deste documento